

MENU - ALLERGENI

B2 Bao Maiale .1-9-12

Carne di maiale - sedano - farina
Pork Bao - pork meat

B1 Bao Verdure .1

Cavolo - carota - mais - patata dolce - farina
Bao Vegetables - vegetables mix

B4 Bao Manzo .1-12

Manzo - cipolla - farina
Beef bao

B3 Bao Nutella .1-3-5-7-8

Nutella - farina - cocco - cacao

R1 Dim Sum Reale di Gamberi .14

Ravioli di gamberi - suino - mais - farina di patate dolci

* **R2 Ravioli misti - mix .1-4-5-7-14**

Suino, manzo, pollo, calamaro, verdure - farina

* **A1 CHUKA IKA SANSAI .2-4-7-14**

Calamari salad

* **A2 Edamame .6**

Soybeans -Fagioli di soia

* **A3 Wakame .11**

-Alghe

* **P1 Noodles saltati ai frutti di mare .1-2-4-14**

Stir-fried seafood noodles

* **P2 Riso fritto ai frutti di mare .2-4-14**

Seafood fried rice

P3 Noodles verdura - uova .1-3

Noodles with eggs and vegetables

P4 Riso cantonese .3-12-6-1

Cantonese rice

I prodotti o ingredienti possono essere congelati in base alla stagione e alle disponibilità

MENU - ALLERGENI

- * **R3** **Ravioli/FIORI CROCCANTI maiale classico** .1-3-9-11
- * **R6** **Ravioli/FIORI CROCCANTI di Pollo Dorato** .1-3-6
- * **R5** **Ravioli/FIORI CROCCANTI di Calamaro** .1-3-4-14
- * **R7** **Ravioli/FIORI CROCCANTI Verdure Primaverili** .1-3
- * **R8** **Ravioli/FIORI CROCCANTI di Manzo Imperiale** .1-3
- * **SF1** **Involtini primavera** .3-7
Pasta di riso, verdure miste
Spring rolls
- * **SF2** **Takoyaki** .1-3-4-6-7
Farina - Polpo - cipolla - scalogno
- soia
- * **SF3** **Salsiccia Taiwan** .1-6-7-11-12
Carne di maiale, di pollo, fecola patate
Taiwan sausage
- * **D1** **Bao Maialino** .1-3-7
Crema di fagioli rossi
- * **D2** **Bao Coniglietto** .1-3-7
Crema di tuorlo d'uovo
- * **D3** **Icemochi Mango** .7
Farina di riso - acqua - zucchero
- crema di mango
- * **D4** **Icemochi Fragola e Crema** .7
Farina di riso - acqua - zucchero
- crema di fragola - crema
- * **D5** **Icemochi Vaniglia** .7
Farina di riso - acqua - zucchero
- vaniglia
- * **D6** **Icemochi Cioccolato** .7-8
Farina di riso - acqua - zucchero
- cioccolato
- * **D7** **Icemochi Te Verde**
Farina di riso - acqua - zucchero
- tè verde

I prodotti o ingredienti possono essere congelati in base alla stagione e alle disponibilità

MENU - ALLERGENI

bT1 Tè verde caldo/freddo

bT2 Tè nero caldo/freddo

BT7 Bubble TEA - Vaniglia .14

BT8 Bubble TEA - Matcha .14

BT9 Bubble Milk Memory Oreoshake .7-14

BT3 Bubble FRUIT Limone .14

BT4 Bubble TEA - Uva Verde .14

BT5 Bubble TEA - Mango .14

BT6 Bubble TEA - Passion Fruit .14

BT11 Bubble TEA - Fragola .14

BT12 Bubble TEA - Pesca .14

** Prodotto che può essere congelato o può contenere alimenti surgelati all'origine*

I prodotti o ingredienti possono essere congelati in base alla stagione e alle disponibilità

ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI



GLUTINE - 1

(cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati)



CROSTACEI E DERIVATI - 2

(marini e d'acqua dolce: gamberi, scampi, granchi e simili)



UOVA - 3

(uova e prodotti che le contengono: maionese, emulsionanti, pasta all'uovo)



PESCE E DERIVATI - 4

(prodotti alimentari in cui è presente il pesce, anche in piccole percentuali)



ARACHIDI E DERIVATI - 5

(creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi)



SOIA E DERIVATI - 6

(prodotti derivati come latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili)



LATTE E DERIVATI - 7

(ogni prodotto in cui viene usato il latte: yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie)



FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI - 8

(mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, anacardi, pistacchi)



SEDANO E DERIVATI - 9

(sia in pezzi che all'interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali)



SENAPE E DERIVATI - 10

(si può trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda)



SEMI DI SESAMO E DERIVATI - 11

(semi interi usati per il pane, farine che lo contengono in minima percentuale)



ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI - 12

(anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO₂ - usati come conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti ittici, in cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia, nelle marmellate, nell'aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche e succhi di frutta)



LUPINO E DERIVATI - 13

(presenti in cibi vegan sotto forma di: arrostiti, salamini, farine e similari)



MOLLUSCHI E DERIVATI - 14

(canestrello, cannolicchio, capasanta, cozza, ostrica, patella, vongola, tellina, ecc...)